申請日：(西暦)      年   月   日

一般社団法人 高知県サッカー協会 殿

住 所

事業所名                       （印）

代表者

担当者

電話番号

メールアドレス

高知県サッカー協会ホームページバナー広告掲載申請書

高知県サッカー協会ホームページにバナー広告を掲載したいので、貴会のバナー広告掲載取り扱い規

定を十分に理解し、下記の通り申し込みます。

記

１.リンク先：公式ホームページのトップページアドレス

http://

２.バナー広告の掲載希望期間 （※入金確認後）

２０   年   月   日 ～ ２０   年   月   日

（承認日から翌年承認日前日まで）

以上